nam dabit. Quicunque carratam lignorum que „keffere“ dicuntur, attulerit, lignum unum quod „bant“ dicitur, dabit. Quicunque carratam lignorum quod „laten“ dicitur, attulerit, unum debet. Quicunque carratam lignorum ad comburendum attulerit, lignum unum dabit. In annualibus festis, qui coriis putorum et instrumenta in quibus equi trahunt, quod „seylen“ dicitur, attulerit, u- 5 nam dabit. Ipse vero magister hius officii datus est in feria secunda post ebdomadam Pasche et feria secunda post octavam Epiphania ligna et sal et olla ad servendum schulteto et scabinis. Item ipse latrocine deprehensos et non ligatos sculte presentatos servare debet. Item ipse de abudicatis iusticiam facere debet.

Ville preparantes trabes

Quandocumque defectus trabes in ponte fuerit, in quaunque silva sive episcopi ad pontem. 10 sive ecclesiarum inventari potest, imprimit illi¹⁾ de Warnesville et ad eos spectantes amministrare debent diuinum currum ad ipsum adducendam. Illi autem de Platene et ad eos spectantes preparandi sunt alium diuinum currum. Illi vero de Altrey et ad eos spectantes preparare et adducere debent trabem usque ad litus apud ecclesiam sancte Barbare. Ibi centuriones ad placitus huius civitatis spectantes cum suis subditis assumen- 15 di sunt trabem et trans aquam ducere per vicum illam et per curiam Berewici et sic usque ad pontem et in locum suum ponere [debet]. Si vero trabis in confinio non inventari et necesse fuerit ut ematur, hui de Altrey et ad eos spectantes empturi sunt eam. Illi vero de Heranc et de Palze- 20 lo et de Byure administrare debent ligna ad transiendum que vulgi nomine „dile- 20 le“ dicuntur. **Iura domini palatini vel advocati in civitate et villis circumiacentibus.**

Quicquid sculpetus dominii archiepiscopi placitus lucrat, tercia pars credit in usus domini palatini. Preterea tria placita celebrare debet in civitate per circulum anni. In quibus pla- citu[m] sculpet domus tam in civitate quam in villis ad suis placita spectantes in singulo pla- cito obulum dabat, ita si placitum celebraverit, exceptis domibus canoniconum, que sunt 25 infra manitatem, et domibus ministerialium et scabinorum. Item sutores in civitate pro redemp- tione cuiusdam placiti in feria III. Pasche quilibet dat sculpto IX denarios, quorum tercia pars est advocati, exceptis illis qui manent apud Biez, qui singulare placitum celebrant circa festum sancti Martini coram sculpete et advocato. Illi vero de Cun[?] placitum ce- 30 brantur sunt coram sculpete et advocato circa festum sancti Martini, licet iura domini pa- latinis sint beneficiata. Illi vero de sancto Euchario singulare placitum celebrant advocato et domino abbati. Item illi de Zeuene et de Kerriere et de altero²⁾ Kerriere placiti celebantur debent sculpete et advocato. Item illi apud Virium placitum celebrare debent similliter. Item illi apud Pontem similliter. Illi apud Palienne similliter. Item illi apud El-